Tecnicatura Universitaria en Enologia y Vitivultura (San Rafael)

Primer ano Segundo semestre 2024
Afo Semestre
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES  SABADO
R R R R R I S
:30
r
:30
8

:30 [INGLES I: LUNES A VIERNES DE 08:00 A 12:00 COORDINAR CURSADO CON LAS DOCENTES

:30

13
:30

Fisica
14:00 a2 17:30 - 3,5

hs
Aula 11

:30

17 | | 1&00afte80- 4 o meR
:30 Fisica

16:00 a 20:30 -

18 45hs | oos o o |
30 Aula 11

9 1 | _piolégica | ]
:30

20 |
:30

2 | < 0
:30

2
:30

2 0T
:30

FACULTAD DE CIENCIAS APLICADAS A LA INDUSTRIA SECRETARIA ACADEMICA - Direccién de Alumnos



Tecnicatura Universitaria en Enologia y Vitivultura (San Rafael)

Segundo ano

AfRo

:30

LUNES

MARTES

MIERCOLES

Segundo semestre 2024

Semestre

JUEVES

VIERNES

SABADO

:30

:30

:30

10
:30

1
:30

12
:30

13
:30

14

:30

:30

19

20

21
:30

Gestion Integral
de la Calida
15:00 a 17:00 - 2hs
Aula 14

Gestion Integral
de la Calida

16:00 a 18:00 - 2hs
Aula 14

Seminario
Analisis
Organoléptico Il
18:00 a 19:30 -
1,5hs
Aula 12

22
:30

23
:30

FACULTAD DE CIENCIAS APLICADAS A LA INDUSTRIA

SECRETARIA ACADEMICA - Direccién de Alumnos




